مؤسسه پیو در ســالگرد حمله آمریکا به
عــراق، نتایج یک نظرســنجی مربوط به
سال 2019 را بازنشــر کرده است. دراین
نظرســنجی، اکثر آمریکایی ها و نظامیان
آمریکایی حاضر در جنگ، اذعان کرده اند

که جنگ عراق ارزش جنگیدن نداشت.

مکث

هفدهم مارس سال 2003 )26اسفند 1381( بود که جرج
بوش، رئیس جمهور وقت آمریکا، با اعلام شکست دیپلماسی،
به صدام حســین، رهبر وقت عراق، 48ساعت فرصت داد تا
کشــورش را ترک کند؛ اولتیماتومی که صدام نپذیرفت و
نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا 3روز بعد با این ادعا که عراق
تسلیحات کشتار جمعی دارد به این کشور حمله کرده و به
زمامداری 24ساله صدام پایان دادند.